

SOCIALINĖ ATSAKOMYBĖ

Įmonių socialinė atsakomybė – įmonės atsakomybė už jos poveikį aplinkai. Tai bendros iniciatyvos – pagrindas, kuris kuria visuomenės gėrį, ugdo pilietiškumą, mažina socialinę atskirtį ir prisideda prie kultūros puoselėjimo“



Efektyviai tvarkome atliekas. Siekdami mažinti atliekų kiekį Panevėžio socialinių paslaugų centre vadovaujamės principu – mažink, panaudok pakartotinai, rūšiuok. Įstaigoje mažinamas atliekų susidarymas, po to jos rūšiuojamos. Įstaigoje pastatyti specialūs konteineriai skirtingoms atliekoms rūšiuoti (plastikui, popieriui, žalioms atliekoms, stiklui). Galvaninių elementų rinkimas.



Kuriame saugią darbo vietą - atnaujinamos darbuotojų darbo vietos, rūpinamasi darbuotojų emocine ir fizine gerove.



Visuomenei naudingas poveikio aplinkai mažinimas -taupome resursus - įstaigos dokumentai tvarkomi dokumentų valdymo sistemoje Avilys, taip taupomas popierius. Mažiname CO2 pėdsako palikimą, organizuodami nuotolinius vaizdo konferencinius susitikimus su suinteresuotomis šalimis, pavežėdami kolegas į darbą ir iš jo. Ugdome atsakomybę aplinkosaugos srityje „Pasodink medį“.



Vykdomė žaliuosius pirkimus - įstaiga atlieka žaliuosius pirkimus, įsigydama prekių, paslaugų ar darbų, darančių kuo mažesnę poveikį aplinkai viename, keliuose ar visuose prekės, paslaugos ar darbo gyvavimo cikluose.



Motyvuojujame darbuotojus - skatiname jų iniciatyvumą, atsižvelgiame į darbuotojų nuomonę, kuriame profesionalią ir pozityvią atmosferą. Organizuojame lektorių, psichologų paskaitas, kuriose nagrinėjami darbuotojams aktualūs laiko planavimo, streso, mobingo, perdegimo ir kt. fenomenai.



Bendradarbiaujame su vietos bendruomenėmis - įstaiga plėtoja bendradarbiavimą, keičiasi ir dalijasi patirtimi, žiniomis su vietos bendruomenėmis, nevyriausybinėmis organizacijomis. Vykdo socialines akcijas: „Vaikai – seneliams“, „Iš mūsų rankyčių į Jūsų rankas“, „Vaikai – vaikams“, „Uždek žvakutę ant apleisto kapo“. Socialinės atsakomybės žygį „Kiekvienas iš gamtos po šiukšlę“.



Vykdomė korupcijos prevenciją - patvirtintas Apgaulės ir korupcijos prevencijos tvarkos aprašo 2025-2026 m. priemonių įgyvendinimo planas.

IŠLIK SOCIALIAI ATSAKINGU!